FHEVegan 7ZLIILX—I%#E# ( Marugoto Vegan Allergy Information)
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The items of allergy information displayed are the specified raw materials required to be labeled by the Japanese Food Labeling Law and the items equivalent to the specified raw materials for which labeling is recommended.

This information is for ingredients used in menu items. However, there is a possibility that allergenic substances not originally used as ingredients may be contaminated in various ways, such as adhering to utensils and equipment or through
the hands during the cooking process at the manufacturing plant or restaurant. Since sensitivity to allergenic substances varies from person to person, we ask that customers who are concerned about allergenic substances use their own
judgment after consulting with their physician.
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Morning Curry Rice Set
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Curry Rice+Drink Set
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Waffle Set

X

Tendon(Tempura Ricebowl)
AL—314R

Curry with Rice

MobhIfhvELTHL—
Fried soybeans meat topping curry

FURMEVTAL—
Tempeh topping curry
RASMYEV T HL—
Tempura topping curry
FRARME VT AL —
Avocado topping curry

TVINYSESUF
Waffle salad lunch

Y55 TL—k
Salad plate
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Mixed greens

noHIF
Fried chunks plant protein
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Sesame: Tahini sauce topping for Karaage
(can be removed)

Soybeans: Used to flavor karaage with tamari
soy sauce

Sesame: used in tahini sauce for salads

(can be removed)

Apples: used in salad dressing with apple cider
vinegar.

Dressing can be eliminated or changed to another
flavor.

(tahini sauce or salt)

Sesame: served with tahini sauce on a small plate
(can be removed)

Apple: apple cider vinegar used in salad dressing.
Can be omitted or changed to another seasoning.
(tahini sauce or salt)

Apple: Apple cider vinegar is used in salad dressings.
Can be omitted from the dressing or changed to
another seasoning(tahini sauce or salt)

Sesame: Used when carrot dressing is sold out and
tahini sauce is used.

Soybeans: used in tamari soy sauce to flavor karaage.
Sesame: used for tahini sauce (can be removed)
Apple: Apple cider vinegar is used in salad dressings.
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Fried Tempeh

RAB

Tempura
ARERFVTR(ZIFRTITUHR)
Organic rice chips(Buckwheat&Amaranth)
BREIKXFVTR(FTFRT)
Organic rice chips(Chia&Quinoa)
FH—
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Waffle Plane

Jv7IL(F33)

Waffle Chocolate

EDEVHF—FY

Sweetpotato Donut

EFA TAR(RDE-F3a-033FvY)
Monaka

FTARD)—L(ZDOEEAN)
Icecream(Mulberry & Matcha)
TARD)—L(F33)
Icecream(chocolate)
FARD)—L(AaFvIYIILY)
Icecream(coconut milk)
INFFTULYR(FREIYTHREED
Banana Bread (ATOMIYOSOWAKA Kuramae)
A=Y ILyR(7REIVTH)

Corn Bread (ATOMIYOSOWAKA Kuramae)
TILa—iLR)rH
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Beer
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Organic Fuji Beer

AREHTRGIE)

Sake Asakusa

FEE AT BRI F ARG E)
Sake Nanbubijin PRINCESS MICHIKO
F—=H=vOL—FILVAZDEE)
Organic CIDER

FIAY T7oT4—=Hooan—+
Red Wine Fantini Sanjiovese
JUTNA—NE—LBEFTH—
Non-alcoholic beer NONJA RAGER
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Sesame: used for side tahini sauce (can be removed)

Almond: almond pudding used in waffle batter

Almond: almond pudding used in waffle batter
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Organic coffee

FHhIza—k—

Decaffeinated Coffee
BHBIARRT—

Organig Rooibos tea
YAZPa1—R

Apple Juice
BEHT7T—EVF&IaFYYIILY
Organig almond and coconut milk
BEDERANARN —bT1—
Mulberry leaf and macha Tea
NAERDRT4—

hibiscus tea
F—HZ9ORIN=I) T2 T%
Organic Mate Tea Sparkling
=3

Soy Milk




